q cōplet et tūmānt totū ornatū celestis
 far. ut dē dūo et illi sūt q eqtate iudicōz
 dei cōteplāt que eqtas cōsistit i rebū
 ne honoz sil maloz et illa effm mācipat
 p effm custodie et palā faciūt fl pūcia
 toem et reuelacōem et hoc magne digni
 tatis ē officiū **¶** Ad pūm q dē q nūma
 nō dūt ibi sūmple pua hō sūmple magna re
 spectue pua v em eoz q nūciat arch
 angli q sup nūlia sūt. nūma dūt q pū
 nēt ad eqtate pūderie cōmūis et dū
 pensacōem vūlcūq ad iustā sū mīstet
 būdem quāuis i cōteplari cas et cōs
 talū i bō max sūt **¶** Ad dē q tēta
 pua hōc ē cōnes dūspēsacōis qūz con
 teplari i sapia dīna magnū ē et tales
 etiā p pūca scōz debet pom custodes aū
 rā et si quōz nō pūmēt cales hōc ē abūso
 ambicōis maloz pū q et exēplacōis
 i celo pūmet ad ordie dignitatis i quō bī
 sic i tūmō dēre cōplet celestis iat qā i
 illo iā tūcipit cōtūse ecūsticā iarchia
¶ Ad dē q angeli ex dūspōne nūliū
 q sūt sūmple cōcie et pūspiratitas i cōllige
 aptitudinē hūc ad hāc theophamā q fa
 ac eos cōteplari abyssū iudicōz i dūspē
 sacōe salutis hōm et q dē q. q enomen
 officiū nō nē iō dē qā nomē i pūmēt abū
 tō cōplente et nō ab eo q pūtecalit dē
 spūmēt ad hō **¶** Ad dē q bō b. i. b. dē
 tūmāt quōbz ab actu cōsequēte et nō
 a pūcipali quōz em pūm actus sūt cōte
 plari abyssū iudicōz et eqtate tūme
 qā pēffan custodie hō palā fūt et effm
 mācipat. iō ad ab hōc actu dētmāt
 anglos bō b. **¶** Ad dē q auctōitas
 b. mīhū aliud dē i q p et facio actu
 cōuenit angli q ē cōteplario p theopha
 mā et dēduō ad effm pūstōdīa et nū
 ciatio p reuelacōem sūt p ex iudicōz.
¶ Ad seqūbz p solucō qā dō idē ē cū pūe
 denti **¶** q sūt angloz ppetates
 Ecūdo q q sūt ppetates angloz et
 sūmāe vōa dōz ce qar cū i v. d. sic
 q archangeli cū angli cōueniūt qua
 ems pūctico ē ordmī cōueniēs dīnas
 illūacōes pūmas vūctes suscipe et an
 gelis eas dēiformit nūciare et p ange
 los nobis māifestare hō vūmūbz dīni
 tus illūacōis analogā et assignat cū
 dē sic dicit angli cōpletine cōsūmāt
 omīs celestū aūz dūspōsicoes et dēo

et hoc e q dē sapie vni q sps sapie p na
 toes i aias scas se tūffert amicos et pphas
 cōstituit **¶** quid sint angeli
 Ende q de angelis et qruē duo baly
 q sint bō que sint ppetates eoru **¶**
¶ p mū ob sic b. i omī. de dēre y drag
 mis et cētū ouibz illi dūt angli q nūma
 nūciat nūma aut nūciare nō ē officiū ad
 dignitate p tūes q vī q ab hō nūlus ordo
 qarē debet denoiari **¶** Ad hō b. ibide sūt
 pleriq q pua capūt hō tūme hō eade pua
 pie amūciare hō nō desūtūt. isti itaq
 i angloz nūm cētū hō q pua capūt
 et amūciat i eia dignitatis gradu nō ob
 tmet. q nec i celo pua nūciare officiū est
 dignitatis at ordinis et sic nūlus ordo ad
 hoc debet denoiari **¶** Ad hō b. angelus
 nomē officiū ē nō nē ad singlos gradus
 angloz et ordies qz angli hō dūposi
 toem nē qā alit nō cēt vēr q dē q. sūa
 rū dūt i q. ca. hō cōsidandū v dē sic
 ordo angloz dē multitudo celestū spūū
 q mē se i aliquo nūme qre silantē sic et
 i nūlū donoz pūcipatōe cōueniunt cū
 q angloz nomē nō dicit nō officiū
 vī q nūlus ordo celestis sūmū debet vocī
 angli **¶** Ad hō b. i v. ad eugemū pute
 m anglos dicit eos q singli singlis hōbz
 dati credūt mīssi i mīsteriū p pauli doc
 tūa hōbz. i. pū eos qui hō dūitate capūt
 salutis de quibz saluatoz **¶** v. v. an
 geli eoz spū videt fa. pa. m. q. i. c. e. **¶** Ex
 actip q nō ab amūciare dūt angeli sed
 ab officiō custodie quo singli singlis pū
 hōbz **¶** Ad hō b. i. r. can. sūmōe xps. an
 gelica creatū mē q deus ē pūssamētis
 aae ituet dūmōz iudicōz abyssū mīta
 q p sūme eqtatis i effabili dēlectacōne
 bta glāt. i sup effm ea p sūm mīsteriū
 mācipare ac palā fi glāt **¶** Ex hō acci
 pū q nē amīstio custodie nec ab an
 nūciatōe mīmōz angli dūt angli. sed
 potius ab itūcōe abyssū iudicōz dei et
 ab hō q p eos hō iudicia effm mācipā
 tur et palā fūt **¶** Ad hō b. i. ibide sū
 qit deus ab angli ob iudicōz suozū
 sūmā eqtate ab archangelis bō ob cō
 filioz modacōem. et ex hoc seq. idē q
 pūbz qz angli nō dūt pū nūciare pua
 ut omīa hō pū cōteplacōem iudicōz dei.
¶ Solucō dē cū bō b. q angli dūt i flores

eorum in eum a superioribus accipere et nobis
 nunciare et vnde hoc esse plura quia quorum est una
 et omnis et intellectualis natura eorum modus illu-
 minandi est unum hoc probatur in horibus quod omnis
 sunt unum in rationalibus accipientibus a sensibus
 et id omnis illuminant per speculum et enigma
 ut dicit apostolus ad corinthios videmus nunc per spe-
 culum et enigmatice. tunc quod omni angelorum su-
 priorum et inferiorum sit una intellectualis natura vnde
 quod omnis uno modo a deo. scilicet immediate accipi-
 ant illuminationem et non inferiores a superioribus
Ad hunc dicitur in te. quare. ca. v. assignat
 ne quare omnis sunt angeli et superiores et
 inferiores dicitur sic. angeli sunt qui notatione
 quia sunt omni celestium quare dicitur hanc una
 sunt in deiforme et datur lumen subiecto et
 et supereminente quare dicitur hoc accipit
 quod omnis sunt angeli quare quod lumen dicitur equale
 subiectum et equaliter participat ipsum et sic
 unum non accipit ab alio sed omnis a deo **Ad hoc**
 sic dicitur quod quare dicitur sic non dicitur quod sic patet
 videtur quare esse omni angelorum notationes
 ex vi ordinibus pro quod quare illuminant a deo
 specifica dei lumen datur et ex hoc sequitur de
 quod quare sic quod a deo illuminant et non unum ab alio
Ad hoc dicitur in v. ad eugenium carta celi vi-
 det vnde et in v. bo. p. verbum. non quod unum
 videtur aliter ut accipiat illuminationem sed omnis
 dicitur ad v. b. **Ad hoc dicitur** in v. b. dicitur opti-
 vnde dicitur gen. si nullus dignus quod libuit te.
 dicitur alioquin unum ab alio obnoxium est
 si minus quod sic a p. f. d. m. quod libuit est hoc
 accipit quod si unum angelus ab alio accipit il-
 luminationem quod obnoxium fit ei et est conveni-
 ens. quod omnis illuminant a deo et non unum ab
 alio **Ad hoc dicitur** in v. l. dicitur corporibus sic est quod quare
 to magis est multiplicatio mediis dicitur in
 nor est claritas lumen sic per sole lumen aere
 et tunc a sole et ad hunc minor in aere
 et minus in terra si quod proportionaliter se habet
 spiritualia sunt corporalia. tunc vnde quod in descensu
 illuminationis a superioribus inferiores continue
 sic minor claritas et sic inferiores minus
 claritate videtur quare superiores quod est tunc est
 an. xviii. v. dicitur de inferioribus angelis
 ministrantibus angeli eorum sic videtur sic per m.
 quod in te est in facie omni dei sic non est maior et
 minor claritas et sic si equale exhibet superi-
 oribus et inferioribus equaliter illuminant superi-
 ores et inferiores **Ad hoc dicitur** in v. dicitur
 est illuminatio sic quod pertinet ad beatitudinem et il-
 la quod pertinet ad actum officii unum autem an-
 geli quod ordine suo prima quod pertinet ad beatitudinem

dicitur in me a deo sic omnis angelus quia sic illa
 omnis in me videtur deum. illa sic quod pertinet ad
 actum officii a superioribus descendit in infio-
 res licet etiam illa possit aliquando immediate
 a deo. quia quod pertinet angelus per et deus sic non
 dicitur. sic tunc hanc illuminationem quod descendit a
 superioribus inferiores non sequitur quod aliquid medi-
 sit in inferiores et deum et hunc tunc est quia
 superiores non transmittunt illuminationes in infio-
 res in aliquo signo creato. sic ipsam illumina-
 tionem in creati cognoscibilis accepta sub eo
 de cognoscibili in creato transmittunt inferiores
 et sic eadem cognoscibili in creato immediate
 coniunguntur et superiores et inferiores **Ad hoc dicitur**
 quod dicitur quod licet omni angelorum in que intellectu-
 alis natura sit una tunc non sequitur quod proprietates
 intellectuales in omni sit una sic enim diffinitio est
 sic est illi quod in spe et modo et id non sequitur
 quod licet cognoscibile ab omnibus sit unum quod illu-
 minatio descendens ab illo cognoscibili in omnibus sit
 equalis sic potius in superioribus quod immediate co-
 nunguntur in deum ut dicitur **Ad hoc dicitur** in manifestacione
 per in mediis quod de media sunt quare. est manife-
 stacione sic et in fine manifestacione tria
 sic in dicitur determinatum est **Ad hoc dicitur**
 quod in cognoscibili tunc subiacet angeli duo sunt
 unum est lumen descensum et in formas intel-
 ligitur cognoscibilis et elevas et proficiat ipsum
 ut possit acie fieri in excellenti luce cognos-
 cibilis a deo cognoscibile ipsum quod cognoscitur
 ipsum quod diffinitio est in angelis quia in superiori-
 bus est manifestacione prima in mediis man-
 festacione sic et in v. manifestacione tria
Ad hoc dicitur aut quod est cognoscibile ipsum equaliter est in
 omnibus et id dicitur **Ad hoc dicitur** quod unum lumen subiacet
 omnis quod non equaliter participet ipsum sed
 sub diversa manifestacione ut dicitur in v. dicitur
 patet solutio ad v. dicitur cometariorum quia
 sic est in deo dicitur sic quod exponit ipsum **Ad hoc dicitur**
 ad dicitur quod omnis dicitur ad verbum sic dicitur
 autem in hunc super quod ad hunc sic tunc precepto lumen
 vnde diffinitio est in finis mediis et vnde
 per diffinitio est per proprietatem intellectuales et
 id in theophrastis pertinet ad actum offi-
 ciorum nunc est vnde dicitur ad medios et
 medios ad superiores quia in in tali theopha-
 nias non sunt preceptibiles in manifestacione
 prima ut sic in manifestacione tria et me-
 dii non sunt preceptibiles eadem in manifesta-
 tione prima sic sic ut dicitur **Ad hoc dicitur** sic in g. de
 dione iacobus determinatum est **Ad hoc dicitur**
 quod illuminatio non fit obnoxium illuminationi

si ubi illuminator ipso lumine illuminat sic et in hominibus ubi discipulus obnoxius fit doctori gal. vii. commuget aut is qui catechizat verbo dicitur et docet ei quod se catechizat in omnibus bonis et angelis aut non sic et superiores enim non ipso lumine illuminant inferiores sed lumine theophanie descendens a deo unum quibus superiores talis illuminatio non est nisi deus et ideo inferiores illuminati non efficiunt obnoxii superioribus sed deofili. Ad ultimum dicitur quod non est filius in libris corporalibus et spiritualibus quia in corporalibus non exhibet primum illuminans in virtute primi sed potentiam et facultatem qua recipit ipsum. Luna enim non exhibet solem in se sed lumine solis exhibet in facultate qua recipit ipsum sicut et de aere et de terra spiritualibus aut superioribus per theophaniam acceptam a deo qui in se hinc ea inferioribus perficit in flore et consistit ut contemplet personam primum illuminatore deum. sicut et sic ulla sit minoratio luis per multiplicacionem mediatorum.

De principibus archangelis et angelis in quibus 90

Unde dicitur de his tribus in quibus et ubi quod plures debeant esse ordines in infima parte plura enim sunt officia humana quae participant sunt enim iudicium et regnum et huiusmodi. Et ubi quod specialibus ordinibus angelorum haec officia sunt attributa et sic multiplicari debent ordines per officia humana. Ad hoc dicitur dicitur in ecclesiastica historia quod tres sunt ordines sacri synonati patriarchatus et episcopalis cum quatuor ecclesiastica quae descendat a caelesti ubi quod tres ordines illis respondent debent esse caelesti. Soluco dicitur quod sic per quod summi sunt assistentes deo. ita per summi perones potestate pertinet ad gubernacionem mundi et hoc in antecedentibus determinatum est. tres autem ordines plures sunt summi perones actus pertinentes ad dispositiones hominum. Huiusmodi autem dispositionum tripliciter ad salutem. scilicet per partem placiditatis quae dicitur. placiditas autem omnis reducit ad principatum quia principatum est dispositio omnis placiditatis. Huiusmodi autem est in amicitia de magnorum pertinet ad auctorem salutis et hoc pertinet ad archangelos. Quibus est amicitia eorum quae quibus ad salutem singulorum pertinet et huiusmodi pertinet ad angelos et quia huiusmodi tribus actibus sufficit. Dispositio salutis hominum. ideo in ultimum dicitur quod per ecclesiasticam hierarchiam non sunt tres ordines et huiusmodi tres quae dicitur sunt. Ad primum dicitur quod omnia hominum officia reducuntur ad principatum et in dispositione sunt angelorum quae principes dicitur sic de ps. xxxiii. non erit amplius is qui in superis est princeps princeps et in ea quae sunt digna principum cogitabit et ipse super dicitur stabit. Ad ultimum dicitur quod per dicitur tres ordines ecclesiasticos iuxta pertinet ad angelos quia

quae per eos amittat et dispo. id est quod est saluti suorum gloria et ideo dicitur quod factus dicitur et ipse angelus dicitur quae hinc officium angelorum non oportet quod si ecclesiastica iuxta descendat a caelesti quod per hoc in omnibus filiis sit et non enim descendit nisi quod ad modum purgationis illuminationis et perfectionis quod potestatus dicitur vocat a deo. dicitur. sicut quod ad officia multa sunt in humanis pro naturae et materiale servitute hominis officia quae non potest esse in angelicis. De iure principatum archangelorum et angelorum.

Unde dicitur de quatuor dicitur huiusmodi in quibus. sicut quod sit actus primum istius quatuor et dicitur quod quod dicitur in super hominem et dispo. ea quae pertinent ad salutem hominum. sicut dicitur hoc esse ubi quod eam valent quae est ex parte miracula et peccati quorum est arce nocentia est. consilio super homines et illi sunt de media parte non quod primum est hoc in hominibus quae si committit cum haec dicitur dicitur dicitur et quod dicitur. sicut. excellens quidem enim dispo. ea quae in oculis primum ordinatae proximate clari formas extrinseci ordinatae sapientiam hanc ubi quod dicitur a factis dicitur dicitur dicitur et peccatis per se illi quod dicitur a principibus archangelis et angelis et illi per consequentia parte et illa ut in hominem nobis per se et parte. Ad hoc dicitur dicitur ubi dicitur quod de quatuor fore manifestus ea ubi quod post ea ocula principatum ubi et archangelorum et angelorum manifestata dispo. dicitur huiusmodi quatuoribus per consequentia parte ut sit per ordinem ascensus in deum et quatuor et virtutes. Ex hoc actus quod suprema parte et occultis summi et media et manifestata et in una et manifestissima. et hoc ubi esse est dicitur uba dicitur. in partibus posita quod prima videt manifestacione parte et haec manifestacione haec et haec manifestacione et dicitur dicitur dicitur sit in ascensione in deum et consilio et quatuor et unione. de quibus in auctore per dicitur dicitur fecit mentionem. Soluco dicitur quod actus ubi parte primum est illuminationem partem ad dispo. salutis humane pertinet cum ut dicitur dicitur. Ad primum dicitur quod actus virtutum et peccati primum est ad qualem mundi gubernacionem quae in hoc principatum est ad salutem hominum propter quod omnia facta sunt propter hoc actus consequens propter est consilio super homines ut si miracula faciat ut homines facilius consentiant ad fide et peccata accedat gratias ne salutem hominis impediatur si ubi parte est huiusmodi exprimo

... in ... dicitur ... angelis ... dicitur ...

et principali actu unius cuius ordinis potius in
 ea **¶** alius dicitur quod occultum de duobus modis
 simplici. scilicet in se et quo ad nos simplici occultum
 est quod maxime est elevatum super cognitionem omnium cre-
 aturam et hoc est deus et ex hoc occultissimo
 clam foris per quatuordecim. occultum quo ad nos est
 quod ex modo quod ei comparatur a magistro per lucis
 distans occultat et homo est occultissimus
 et facta sunt et id non est gratia quod dicitur
 equivoce sumatur occultum sic occultum simplici
 per manifestacionem est ipsa facta et facta manifesta-
 cio est ipsa et facta manifestacione est facta et
 hoc est quod dicitur dicitur sequenti **¶** dicitur ultimum
 dicitur quod in illa materia dicitur quod a suo dicitur
 motu in deum ascensio quidem dicitur motu in deum per
 rationem tunc a quo consilio aut eundem motu dicitur
 per rationem tunc ad quem alia duo dicitur effectum
 eiusdem motu et quatuordecim dicitur effectum putat esse
 uno aut eundem dicitur putat esse ipso esse

¶ De theopphania 220 vj
 Consequenter dicitur de theopphaniis quibus
 distinguitur quatuordecim et quatuor duo **¶** Sed
 de theopphania **¶** Et de actibus quod sunt purga-
 re illuminare et perficere quod agunt per theopphanas
 cura theopphania quatuor duo **¶** Sed quod sit
 theopphania **¶** Et unde descendat tangit
 vtriusque a deo solo ut ab hunc et ab ista
 vigne **¶** quid sit theopphania et quod
 primo quod quod sit theopphania et acci-
 piatur **¶** dicitur dicitur in te quatuordecim **¶** b
 sic dicitur sapientissima theologia visione illam
 quod ipsa est similitudine vanciu exinde dicitur in di-
 ni reductionem pulchre vanciu theopphaniam
 sensus est hunc auctorem quod facta theologie quod
 sapientissima est quod est de deo pulchre revelavit the-
 ologis ipsam visione quod descripta est in theolo-
 gia vocata theopphania quod divina similitudine
 in for in formam descripta hoc est in for simbolo
 tu quod in formam sunt ad spiritualia similitudinem
 similitudine duo factam ut creatura ex reductione
 viderem in dicitur hoc est in dicitur res **¶** dicitur
 quatuordecim dicitur theopphania de quod in ipsam
 viderem; divina facta illuminacione quod ipsa divina facta
 in proficiunt **¶** Coram hoc ob sit quod a hunc non
 est theopphania in in symbolis quod in corlibus
 accipit et aut angeli non accipiunt illumina-
 cioes in corlibus vtriusque quod angeli non hanc theop-
 phanas quod facta est **¶** dicitur hunc quatuordecim ibidem
 dicitur sic hunc nunc et ipse hunc sua demost-
 racione. scilicet per quod de invisibilibus de et valde oc-
 cultis et secretis absconditis in nunc et
 invisibilibus et simpliciter eruditur quod quidem

signa quatuor ad nos et ea quod apparet nos sunt
 visibilia omnia invisibilia estimat quod deo ad illa
 multum in visibile et inaccessibile et inopresubi-
 lem deitatis luce quod foris sunt et procedunt
 ab intus ad demostrationem ipse quod et ipsa sig-
 na supponeunt metibus sui autem dicitur illuminatis
 theopphame in sine apparicionem dicitur quia
 in eis ad manifestacionem venientibus id quod omnia oc-
 cultum est dei demostrat **¶** Sed hoc accipit quod the-
 ophania est illuminacione procedens ab intus ad
 manifestacionem alicuius occulti de deo **¶** Sed tunc
 quod vtriusque illa illuminacione duo sunt sic in luce
 facta in facta enim est lumine ipsius facta conueniens
 intellectum de virtute factum et hoc est quod vtriusque
 facta conclusionis ab arte ipsa posteriora et e-
 ibi lumine principii per se a quo elicit facta
 conclusionis per consequentiam sic etiam platonici
 dicitur esse duplex lumine in oculo vni quod ab
 oculo diffundit super visibile in radio visuo
 alium quod ob oculo et in format ipsum quod est spes
 visibilis sic etiam in fide duplex lumine dicitur
 esse facta vni quod est elevas in tellam utrum ad hunc
 quod acie figat in tactum creditum quod est super vtriusque
 dicitur enim angeli quod metibus in valida acies in
 ta excellenti luce non figit in pustram facta
 dei illum emittit quod vtriusque quod in fide sit lumine ele-
 vas in tellam ad credibile quod hoc in facta in
 tellam ut possit esse credibile in for et hoc
 expresse vtriusque dicitur dicitur dicitur de deo no. ca. vj.
 sic fides est lumine collocas credentes in facta
 et prima virtute in ipse facta quod sit in theoppha-
 nis tunc est vni lumine descendens in tellam
 angeli et elevas ipsum ad hoc quod figi possit
 in tellam angeli in illo occulto quod dicitur occultum
 tu quod dicitur vocat **¶** dicitur hunc hunc vtriusque dicitur dicitur
 in epla ad galat monachum sic deus est super
 nunc et super subam et supposita ipse tunc
 bre et cooperit et conuenit omne lumine et
 abscondit omni cognitionem et si as vides
 deum in tellexit quod vidit non ipsum vidit sed ad
 eorum quod sunt eius quod existit et cognoscit **¶** Sed
 hoc accipit quod in tellam angelicus aliquid accipit
 a deo quo inuat ad hoc quod deum videri possit
¶ dicitur hunc quod dicitur in vtriusque omni facta quod ipsum quod
 est deus non solum ipse non viderit sed neque an-
 geli viderit neque archangeli **¶** dicitur hunc dicitur
 in de si interrogatus angelos quod vident audi-
 es quidem desubstantia nunc videtes quia vobis in ex-
 cellis deo solum de cunctis et si seraphim
 et cherubim conuenit aliquid dicitur in facta
 facta in melodia audes facta facta facta

60

et qui pleni e reu et tra gha eius vfa vj.
 Sed et si supiores i vestigamus stures mth
 ad iucies qua qm vnu opus e eis laudare
 deu et mth vident de missione sube. vr q q
 subam dei no vident n sub aliq huc descende
 re typos et nuate itellm ad hor q possit
 figi i eo q e deus. **¶** Ad h' go q da expostor
 sic q' p'p'iam vlli creati fil conali su itel
 luali cop'he' sibilis e vitas deus sup oem
 sensu e exaltata et mtellm neq' angeli
 cognoscit p se q' sit deus ut q' sit vitas
 deus hor em ab omi creati remotu e h' fo
 luno cog'ant se ee et vitate q' deus e sup
 ecult ee et ab ip'o oia p'cede et isti fa q' m
 ducti sut dicit hor sentice iohem qo p'o deu
 nemo videt vniq' vniq'ent' filius q' e i' simu
 p'ris ipe enacavit d'n go. **¶** S'osto' i p' d'ut
 ta omi. **¶** De vbu tractus sic cocludit solo
 q' videt se pr et fili' et sp's scs. **¶** Exordus
 h'is acti' q' a nullo angelis deus i mediate
 vr h' sub theophani' illuminantib' ad ipm. **¶**
¶ Et contra hoc e q' d' i p'a canoica q' h'is n.
 cu apparuit files ei exim' et videbim' eu se
 cuti e. **¶** Est etia' contra hoc q' d' q' vniq' an
 geli eora sp' videt fa pa r'. **¶** Ad h' m' q' hu
 go de sca vic. q' e dice deu sub theoph' vidi
 et sine theophani' no vidi n' deu ut e nuq'
 videri q' exp'isse contra iohem e q' d' videbi
 m' eu sicuti e et contra paulu' j. ad cor vniq'
 videbim' nuq' p' spectu' i eniq' aut aut face
 ad fa. collat' ique' theophanas suas quia
 sic i'creando m' h' nos creavit p' ipm ita i
 visione glie m' h' nos s'istet usq' ad ipm.
¶ Soluco d' q' i vitate theophani' duplex
 lunc e sic et i' faq' et i' fide. vnu q' d' d'ce
 dit i' mtellm angeli et e lunc gre et glie
 create eleuas i' tellm ut acies eius i' ex
 cellentissia luce i'creata figi possit et vide
 at ea sicuti e vni' no e mediu' m' deu vi
 su et anglm videte no em mediat h' cofor
 tat videte ut vide possit et potius habet
 conem v'utis gre ut glie qua' eoen me
 diu' p' q' videat' deus ab ip'o em cofortat'
 videns i' tellm ut vide possit et media
 ce ip'o no vr oculcu' dei h' potius deus
 vr i' mediate ab itellm cofortat' p' ipm.
¶ Ad id q' p'mo ob' q' theophania equoat'
 e de em gme et q' gme ois visio siue
 symbolica su mystica sup spem exp'isa
 i qua aliq' apparer' d'nu. theophania de
 et sit. d'vo' i' mducta aut' loq' de theo
 phania ipe aut de theophania illuminato

descendens a deo p' modu' glie p' qua' eleua
 tur i' tellm angelicus et illinat' ad cog
 noscedu' id q' agendu' e ex ordme i' archuo
 i quo constitut' e angls. **¶** Ad d'nu gmea
 toris d' q' talis illinat' descendens a gme
 tatore vocat' signu' q' licet quo ad nos
 sit i'uisibile et i'ensibile tu signu' d' ad
 anglm q' p' ipm significat' angelo q' fac
 tica illinat' sit agendu' i' factis et acti
 vniq' i' archuis p' p'p'atu' factu' i' quo
 constitut' angls. **¶** Illa duo q' obicunt' i' co
 tractu' ia soluta sut p' d'ivisione q' facta
 e de noie theophani' d'no gme' et ipe. **¶** Ad
 d'nu d'vo'. ad q'mu' monachu' d' q' hor ve
 tu' e q' i' tellm angelicus i'uat' aliquo
 ad videndu' deu sine quo deu vide no possi
 h' hor no h' opacoem mediu' ad deu qui
 videt h' opacoem v'utis ad mtellm vide
 tis ut d'nu e file q' herodi' adunacoem
 visus h' p' qua' p' t'neti sole i' v'ota q'
 q' no h' noctua ut v'osp' talio sole i' v'ota
 vide no p' t'. **¶** Ad id q' d' de scripto d'
 q' **¶** Ex'p'it' loq' de visione cop'he' sionis
 qua' nlla creati vniq'ua' deu vidit ut vi
 debit q' a sic d' aug' i' li'. de videndo deu
 ad p'bam solus deus sui ip'm e cop'he
 sor de hoc tu m' lta d'ca sut i' p'mo h' q'oe
 an deus possit videri subam. **¶** Ad d' d'
 q' faba e duplex. i' q' e deus et q' cop'he' sio
 d' q' e deus p'ma p'bam videt angeli ut
 pelag' sube i' f'mitu' et de hac bene locut'
 v' v'. **¶** Deus deus sabaoth d'ns em deusta
 lem d' fabam h' de illa q' cop'he' sioe d'iat
 q' e deus m' h' locut' q' illa no cop'he' sio
 d'ut ut d'nu e. **¶** Ad d' d' q' ex d'vo' q' h'is
 q'ni et exp'ositoris m' h' plus h'etut' n' q'
 i' cop'he' sibilis e deus et visione cop'he' sio
 nis a nlla creati v'isibilis. tu visione p'be
 ems cognoscit q' a e deus et h' q' e deus
 et q' sup oem creatura' e exaltat' et q'
 oia p'cedut ad ip'o et q' visioe cop'he' sionis
 deu ned vidit vniq' n' vniq'ent' q' e i' simu
 patris et sp's scs ut d'nu e. **¶** Ad id q' co
 tra hor ob' d' q' videbim' eu q' d' facit
 ad facte et sicuti e. h' no visione cop'he' sio
 nis et sic etia' angeli videt face' p' v' h'ic
 ti e. h' no visione cop'he' sionis. **¶** Ad v'la'
 d' q' m' h' hugo loq' contra q' d'ba ex'vates q'
 dicebat theophania ee mediu' i' quo videt
 deus et extra q' no videt' et h' p'm e et
 ex'voneu' sed p' h' no remouet' q' theoph'

... deus...
 ... angelus...
 ... visio...
 ... facta...
 ... actio...
 ... opacoem...
 ... v'utis...
 ... mtellm...
 ... herodi'...
 ... adunacoem...
 ... v'ota...
 ... noctua...
 ... v'osp' talio...
 ... scripto...
 ... cop'he' sioe...
 ... v'isibilis...
 ... p'be ems...
 ... exaltat'...
 ... visioe...
 ... p' v' h'ic...
 ... v'la'...
 ... ex'vates...
 ... mediu'...
 ... v'ideat'...
 ... p'm e...
 ... remouet'...
 ... theoph'...

I

VI

VI

sic lumen descendens in tunc videtur et hinc
 Teo opatione virtutis et gratie elevatis ipm ut
 possit vide hoc q sine ipso no possit. **¶** **¶** **¶**
Descendat theophania in angelos
 scilicet qd vn descendat in angelos vgn s
 a solo deo ut etia ab hoie xpo ut a bca
 virgine **¶** ab hoie xpo descendat illuina
 nes in angelos et no a solo deo pbat sic **¶** **¶**
 7 h. de d. no. ca. m. fuisse et puctissime
 virtutes existetes sic in vestibulis sup balis
 finitatis collocatae ad ipa et tpa et ee et
 deiformit ee hnt et post illas subiecte et ex
 tione sic ab angelis **¶** hoc accipit q ima
 fiombz domi dei in qua mansiones nate fut
 70. xv. sp. i. hor ad ee deifor fort a supio
 te cu q sic de **¶** m. dms in ths x. sic i
 septa dei sedes fr omis angelos. v. q ad
 ee deiforme formt theophaniis descendit
 ad hoie a xpo et sic a sola divinitate recipi
 ut theophaniis h ab huamitate xpi **¶** **¶**
 de **¶** i. ca. qat. ca. v. sic d. quada qoes
 angli fauit app qm ihm gientes et p nob
 sue sine actomis tram discetes et eas ipm
 ihm inmediate docete et plarmente eis ma
 nifestacom sua in huana benignitate huani
 tatis sue ego em iqt disputo iustiaa et in
 dnu salutaris et tague hoc q de. ps. homi
 qs e iste q ponit de edom tinctis vestibz de
 bosca et tndet dms ego q loquor iustiaa et
 pugtor su ad saluadu i em et alia hnt h
 ego qui disputo iustiaa et iudicau salutaris
¶ h accip q angeli a xpo hoie qones fa
 nnt et qrit de qstis illuinaem q illuina
 coes su theoph. a xpo hoie descendit in ange
 los **¶** h. glo sup de verbu ps. homi. sic
 de quada angli no plene cognoscetes mistiu
 i carnatois passiois et rems videtes ad ce
 los ascedit dnm cu multitudine angeloy et sto
 in homi pta bante no a xpo h ab angelis co
 mutacibz qrit i carnatois passiois rems
 et ascesiois mistiu vti et quo et sibi et alijs
 apiat regna celoy requit dicetes angli
 comutacibz cu et no xpo. qs e iste et t ps
 qs e iste reg glie. et expectat illuinaem a d
 et ex h. seq ide q sub **¶** h. qd qda au
 geli donec pfiat mystiu i carnatois ad
 pleni no cognunt. et constat q illi a xpo
 ia i carnato illuinaem accepit **¶** h. h
 apoc. xv. cunctas no eget sole et lue ut
 luceat i ea fr. d. glo. ca. claritas
 dei illuinaet ea et lucina eius agnis i

huamitas ad alios illuinaem. q ab qua
 nitate xpi descendit illuinaem i omis qui
 fut i para **¶** h. j. pet. j. sup id i que desi
 derat angli pspice glofa tata e eius qui
 passus e p nobis qna q pfacior e ita q
 etia angelite virtutes i celo cu sint etna fe
 licitate pfee no solu i mortali deitatis ma
 gnitudine h etia assupte huamitatis eius
 claritate sp affouere gaudet h ad h. aspi
 ciunt a quo illuinaem. q ab huamitate xpi il
 luinaem **¶** h. contra hoc vt ee q de tps mo
 rasti eu paulomin ab angli. q tractas
 ap. h. d. sic d. eu qui modico ab angelis
 minorat e vide p passione mortis. qna et
 honore coronati **¶** h. accip q x. p passibi
 le natura minorat e ab angelis. minor aut
 no illuinaem supio. q p huana natura no
 illuinaem angelos **¶** h. d. si a bca virgine
 recipiunt illuinaem et vt q sic qd si ppter
 qones quas fauit x. dnt illuinaem a x
 ut d. d. tuc pnt files qones quas fauit
 bca virgine dnt illuinaem a bca virgine files
 aut fauit can. v. vbi dnt q e ista que
 ascedit de de sero delicyis affues i myra
 sup dilem h em p orig. qd e sodalium spo
 si qui fut angeli de ea q pntis sponsa e
 eo q de corpe eius accepit q sibi i vnicate
 p sone copulauit et si qd e desideriu illu
 inatois constat q ab ipa expectat illuina
 em **¶** h. d. qd i smos. qtis me o pan
 la d. q bca virgo exaltata e sup oes tho
 ros angeloy q de nullo alio sero crededu
 e si q a supiori descendit illuinaem i infiores
 a bca virgine descendit illuinaem i angelos
¶ Contra h. in obiauit quida sic q bca virgo
 simp. creatu e a simplici aut creatu no
 pt ee illuinaem ad bca virgine p tmes cu q
 illuinaem angloy ad bca virgine p tmeat
 vt q angli no illuinaem a bca virgine **¶** h.
 lucid d. q qlyb i hor illuinaem a quolibet
 supiori siue deo si hoie x. si bca virgine
 si anglo. aut **¶** h. q ab hoie xpo illuina
 coes descendat i angelos coedede fut **¶**
¶ h. d. q ob. i qru d. q minorat q mo
 ratu e x. e f. q. f. p passione mortis
 ut d. ap. et ex h. pna nnti aucta est
 claritas eius sic et xpe ap. d. q p pas
 sione mortis videm eu qna et honore
 coronatu vn p hoc potentior fut e ad
 illuinaem **¶** h. d. q ob. de bca virgine

90

concedendu e i mltis em illumit ange
 los aptos et ewagelistas p doctna ante
 assupcoem post assupcoem aut i supma
 fira poli cu positus sit thronus eius mlt
 thronu regis sumi sic dicitur vii. lunc
 eius fulget sup oem mltitudie btoz tam
 angeloz qua homi stoz. ¶ Ad id q contra
 ob. dicitur q magis hunc dicitur sic dicitur
 her verba sic duo sunt lunc. s. et q suscipit
 lunc corpus et ex his duobz unu effiat
 lunc et ipm lunc ymago q dicitur e et sili
 tudo hinc. ita deus ut lunc e et un lunc
 et ipm lunc conalis ai mudi et puri co
 ripuit et ex eo lucetes fuit. et no sut ipi
 ymago hinc i eo q sut h i eo q lucet ex
 hinc et sic ipm lunc lucet et sut ipi lunc
 tes ymago et silitudo hinc i quibz lumen
 ut un q i bca vultu lucet deus e et ideo
 lunc eius e ad silitudine glie sic et lunc
 dei. ¶ So optet aut hic qe quo un angls
 illuat ab alio hoc em hinc e i tractatu
 de parrhis nec optet hic qe si aliqua
 illuacoem accepit ab ea. hoc em satis
 detmatur e i tractatu de cogitoe anglo
 tu i gome b q vt cogitoe mystu i carna
 vis habuit a creatoe ut no et si pferet
 aliq i tali cogitoe a p dca coe aplo tu
 et ab ea. **De parrhis actibz angloz**
 Ende q de actibz comuibz angeloz q
 sut purgare. illumare. et p fice. et qm
 duo. ¶ Salz qm conuicant angelis h i ac
 tus. ¶ Et fo glie eis vnt m se et auas
 Circa pnu qm m. ¶ q p p e an conue
 niat eis purgare. illumare. et p fice. ¶ Em
 h q conuicant eis vnt. s. h i dntmcoem
 parrhis et ordm i psonaz. ¶ Cui
 vnt queiant eis p bus et postus ut eo
 equo. **De angls conuicant p gure illua**
 p pnu pcedit sic. **re et p fice.**
 duo i te qae. m. sic dicitur ordo qae
 e quosda quide purgare q dca vo p gure
 et q dca quide p fice. quoda vo p fici. vni
 cuiqz h ad deiforme adunacoem qm qm
 mo. q ista ea conuicant angls. ¶ Ad h
 i ce. ¶ qae. ca. vii. an fine. duo adducit
 plures aut biblie quibz pbat q vnus
 angls aliu purgat. illumat et p fiat q
 p p e dan. vii. fcm e cu videte ego da
 mel visione et qrem i tellam eius ecce
 stetit i conspectu meo q spes vni et au
 diui voce vni m vlat et clamauit et
 ait gabriel fac istu i tellige visione

90. vii.

Ex hoc accipit ut dicitur ibide q vnus
 angelus mittit aliu ad illumandu hoies
 que no mittet n pns illumasset de quo
 illumaret hoies. q vnus angelus illumat
 aliu. ¶ Ad h. ibide adducit duo illud da
 mel. y. ecce michael vn de pncibus
 pncis venit i adutoru meu et ego re
 masi ibi cu rege psaru. veni aut mte
 doce te q ventura sut sup p p m tuu. qd
 adutoru dicitur. duo no ee nisi i illua
 coibus angeloz aduicte. q angeli illu
 mant et illumant aduicem. ¶ Ad h. q
 ad idem i dicit illud zach. i. ¶ Vidit vir
 qui stabat mte micteta et dixit qti sut
 quos misit dms ut p ambularet traui
 et vnderit angelo qui stabat mte mict
 teta et duxit p ambulamin. ¶ Tra et
 ecce vis tra hinc et qesit. Ex hoc ac
 cipit ut dicitur duo q angeli q p ambula
 uerit tra docuerit eu q stabat mter
 micteta q tra hinc et qesit et cu
 hoc no possit si n p illumacoem constat
 q vn illumat aliu. ¶ Ad h. i dicit hoc
 q dicitur y. clamauit alt ad aliu n ad
 q clamare alt ad aliu n ad e qua da
 re sibi illumacoem su illumare ipm. ¶ Ad
 h. dicit ibide i eze. m. glia dmi dei
 rahel assupta e de cherubin ad lnu do
 m et vocauit vnu q mdu erat lineis
 et dixit ad eu nisi p mediu ciuitatis
 iherlm et signa tau sr fo frontes vnus
 gemetui et dolentui sup cunctis ad hoia
 coibz q fuit i medio eius et ecce vni q
 vn qsqz habebat vas mltis i manu sua
 et illis dixit audiete me. tnsite p ciui
 tate sequentes eu et pcutite no pcut ou
 lus sr neqz misereamini senē adolefca
 lu v gme et puulu et mltieres m fcaie
 usqz ad mtricoem. oem aut sr que vi
 dentis thau ne occidatis et a scuarra
 meo i cipite. Ex hoc ut dicitur duo q sex
 sequentes eudiebant a pmo dmi iudicu
 et si erudiebant et sic angls conuic il
 lumare et illumari. ¶ Ad h. ibide i dicit
 i eze. x. et ecce sup firmametu q erat
 sup cherubin q lapis saphirus et qsi
 spes silitudis soly apparuit sup eu et
 dixit ad vnu q i dicitur erat lineis i qe
 de i medio rotaz q sut sub cherubm
 et mple manu tua primis ignis q
 sut mte cherubi et effude sup ciuitate ho
 cia dicitur duo q cu vn alii loq bat et docet

... angelus mittit alium ad illuminandum homines quos non illuminasset de quo illuminaret homines. quod vnus angelus illuminat alium. ...

60

VI

VII Di. 9.

q̄ ager q̄ unus aliu illuaret et cog
 seq̄ de q̄ p̄ns **¶** ad h̄c i dicit h̄c apoc̄
 v̄s v̄di aliu angelu ascendente ab or
 tu solis h̄ntē signū dei v̄ni et clama
 vit voce magna m̄s angelis quibz̄ da
 tū ē nocte t̄re et mari d̄tes nolite no
 te t̄re et mari n̄ arboribz̄ quo aduq̄
 signem̄ seruos dei m̄i et fr̄tribz̄ eorū.
 Ex h̄c i m̄ accipit ut d̄ d̄o q̄ quida an
 geli illuānt ab ip̄o sole hoc ē d̄o sic ille
 q̄ ascendit ab ortu solis quida aut ab an
 gelis sic illi q̄tuor ad quos clamauit ille
 qui ascendit ab ortu solis quida aute
 ab angelis sic illi q̄tuor ad q̄ clamore
 nō significat nō significat n̄ i missione doct
 ne et hoc ē illuatio q̄a d̄ m̄gr hugo de
 sco vic̄ q̄ p̄ illuatiōem efficit̄ q̄e et
 s̄re p̄cipēs **¶** Et tūc q̄ v̄m conuertat
 eis s̄ sic d̄o d̄ d̄i. nō. r̄a. m̄s. s̄nt
 spectā munda et clarissima i quibz̄ nō
 ē malū et v̄ q̄ sic d̄ em̄ d̄o i c̄
 i d̄. c̄. m̄. q̄ optet purgatos puos
 p̄fici oīo et omī libari d̄silitudinis
 cōfusione si q̄ d̄silitudine cōfusions
 aliq̄ purgabile ē i ip̄is et sic optet eos
 purgari **¶** Ad h̄c i m̄telligit̄ h̄uano sic q̄
 nō illuāt p̄sciam n̄ pellat̄ d̄spositio
 gria ignorācie q̄ v̄ q̄ s̄it̄ i angelis
¶ Ad h̄c i q̄ob. m̄s. ecce q̄ seruiūt ei nō s̄nt
 stabiles et i angelis suis repit̄ p̄uitate
 s̄ i quo iuētiat̄ p̄uitas i d̄iget̄ purga
 tōe. q̄ angeli m̄d̄iget̄ purgatiōe **¶** Ad
 h̄c i q̄ob. xxxv̄. luna nō splendet et stelle
 nō s̄nt m̄nde i cōspectu eius s̄nt ibi d̄
 s̄. p̄ luna i t̄elligit̄ angeli a deo illu
 ati et p̄ stellas angeli m̄ores. q̄ v̄ q̄ i
 d̄iget̄ purgatiōe **¶** Ad h̄c i q̄ob. xl̄. cū subla
 tus fuit aerebat̄ angeli et t̄ixi p̄gabū
 t̄ **¶** s̄nt si purgat̄ aut p̄gat̄ a p̄tō
 aut ab ignorātia aut a fantasys nō a
 p̄tō q̄a p̄am nō h̄nt nec ab ignorātia
 q̄a d̄ auḡ i l̄i. de li. ar. q̄ ignorātia ut
 p̄am ē ut quictu p̄tō angeli aut p̄am
 nō h̄nt. s̄ nec ignorātia nec a fantasys
 q̄a d̄ auḡ i l̄i. eplam ad cor. xi. sup̄
 i d̄o h̄oem i x̄. q̄ angeli i regione i
 t̄elligibiliū s̄nt v̄di p̄spiciū v̄det̄ v̄itate
 m̄tis opionū ut fantasys n̄ nebulo s̄
 scata. q̄ a fantasys nō purgat̄ **¶** Ad
 h̄c i auḡ d̄ q̄ i t̄elligētia ē de i corp̄is
 subys pura c̄taq̄ coḡtō si q̄ angeli cū

i t̄elligētie s̄nt pura et c̄ta h̄eant coḡ
 tōem nō p̄t purgari ab ignorātia ut
 fantasys **¶** Si forte quis d̄icat q̄ pur
 gat̄ur ab hebitudine et obtusione sic d̄o
 unt antiq̄ v̄ nō posse stare illa em̄ obtu
 sio nō posset c̄ari n̄ a m̄ori subtilitate
 eentie et m̄ori p̄spicitate i t̄elligētie
 i uno quā i alio et hec cū n̄alia s̄nt n̄az
 gromitat̄ et auferri nō p̄t p̄ purga
 tōem **¶** Soluō d̄ q̄ angeli sic d̄ d̄o
 purgat̄ur a d̄silitudis cōfusione s̄ m̄
 tellā. carecia em̄ l̄us ad faciēdu actu
 i archico d̄stitucō et p̄uato illuatiōis
 q̄ illuāt ad hoc q̄ agendū ē ut ad c̄m
 ut rōnem em̄ qua illuatiōe p̄uata i
 t̄elligētia ip̄a i t̄elligētia fluctuat et
 cōfundit̄ i seip̄a et ē i ea d̄silitudinis
 atus illuatiōis aut q̄ accipiat illuatiō
 nē ab ip̄o et hac accepta s̄nt ad s̄li
 tudine illuatiōis redit̄ ē eo q̄ v̄na
 for̄ illuatiōis ē i v̄roq̄ et ip̄a potētia i
 tellāna p̄ hitū illuatiōis c̄tificata est
 et nō fluctuat amplius ut cōfusa et i
 certa s̄ stat c̄tificata ad v̄m q̄ agendū
 ē cōcedendū ē q̄ q̄ d̄ d̄o q̄ h̄ ē ordo fac̄
 et q̄ d̄ i d̄ucte s̄nt aut̄ q̄ i d̄ucte d̄o
 ad h̄c i p̄bādu ex biblia **¶** Ad d̄ q̄ cōm̄ ob̄
 d̄ q̄ nō purgat̄ur a p̄tō sic d̄ p̄bādu est
 nec a fantasys si ab ignorātia q̄ d̄ca ē d̄
 s̄ilitudinis cōfusio de qua d̄ca ē **¶** Ad d̄ca
 auḡ d̄ q̄ m̄plex ē ignorātia s̄ nega
 tōis et p̄uatiōis et cōtācie d̄spositiois
 ignorātia p̄uatiōis ē ignorātia agēdo
 n̄ q̄ s̄are tenet̄ q̄s eo q̄ p̄uato relinq̄ s̄
 iectū cū debito ad faciēdu s̄ignat̄ ad ha
 bitū et hoc ē de qua auḡ d̄ q̄ ē p̄am ut
 cōm̄tū p̄tō. q̄ ignorātia aut negatiōis
 nō ē s̄mplex negatiō illuatiōis anquam
 h̄eatur ab illuatiōe et hec ē q̄ purgat̄
 i angelis. q̄ em̄ illuatiōis i fundit̄ illuati
 cōem i illuatiōis et facit̄ ip̄m q̄e et illuati
 cōis p̄cipēs tūc p̄ cōsequē tale purgat̄
 ignorātia et d̄silitudinis cōfusione
¶ Ad d̄ q̄ licet i t̄elligētia angelica
 pura et c̄ta h̄eat coḡtōem de omībz̄ que
 cognoscit̄ tū nō seq̄ ex hoc q̄ de quolibet
 i archite agendū i s̄m̄tari et de c̄a et rōne
 cūbz̄ agēdi certū et pura h̄eant coḡtōem
 q̄a ille de agēdis s̄m̄tari bz̄ cōtinue d̄scē
 d̄nt a verbo i sup̄iores et ab illis i s̄s̄idū
 tur i m̄fiores et sic illuānt ad agēda

singlaria **¶** Quid id qd ob^r de job. m^o 33^o qd
 p^rincas uicta i angelis no fuit n casus de
 moni et no aliqua malicia q i bonis an
 gelis fit **¶** Quid a^o job. de xxx^o ca. 33^o qd non
 d^r qd luna simplex no lucet nec stelle s q no
 lucet i respectu dei un sic d^r angeli simplex
 i corpeos copacoe in dei corpeos ut d^r Sa
 mast. ita d^r simp^r lures s i copacoe lucis
 d^rne no lures q a tegit luce d^rna lux eius
 sic lurre candele tegit lurre solis **¶** Quid id qd
 ob^r job. xl. 33^o qd ibi loq^r de d^rpnacoe leui
 atan cu oibus mebris suis i die iudicii aut
 d^rpnacoei sui et angeli videtes terrent^r
 q cu f^ror nihil aliud e n mot^r voluntatis
 s d^rssensu a voluntate d^rct qua h^r ad p^rem
 et sic f^rcti p d^rssensu a voluntate sua purga
 tur p sepa com i p^rnci hor e d^rct et mebris
 eius ab ipis sic. io. xii. dicit d^rs de aplis
 cu iudas exiret ab eis q i pur^r erat et coe
 brosus. nuc clarificatus e fili^r hois. de celo
 em i cofozati bonoz no v^riet aliqs i pur^r
 et tenebrosus **¶** Quid id qd ob^r de obfusitate.
 33^o qd d^rnu illud nihil valet sic pbat ob^r co.